
 
 

 

  )४ھاਗی عام(شاز৯د) ره(໇ر঍ࢌ پالاীش ৑ࡱت امام ਣඇൕ॑ی
 

 
«              »نوبت  

 

  RNP-0251052-MJ هشمارمرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

 برقي و ديزلي  تن 5و3  ليفتراك هايخريد  تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي طتجديد  طريقتامين موضوع صدرالاشاره را از شازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه  مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شـرايط شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد سازنده/ توليد كننده 

  .مراجعه نمايند WWW.IKORC.IRسايت 
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مناقصه موضوع شماره مناقصه رديف )ريال(مبلغ برآورد  تعداد  مبلغ تضمين شركت در  
)ريال(فرآيند ارجاع كار  

1 RNP‐0251052‐MJ 

 دو دستگاه تن برقي 3ليفتراك خريد 

155،000،000،000 1،811،000،000   يك دستگاه  تن ديزلي 5ليفتراكخريد 

 چهار دستگاه  تن ديزلي 3خريد ليفتراك 
  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : شامل تضمين مورد قبول ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  27/10/1401 10125 17/12/1402مورخ    نب شنبه پنج روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  1401//28/12/1402مورخ      شنبه         دو روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و)اسكندريآقاي (33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-34166243: فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               

  )از طريق فاكس يا ايميل( 17/12/1402آخرين مهلت اعلام آمادگي 
 28/12/1402مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز دو شـنبه   CDآخرين مهلت تحويل *

  )از طريق پست(اعلام مي گردد
  ۰۸۶‐۳۳۴۹۲۸۳۵ شماره تائيديه فاكس و ايميل PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي

 







  

  

   :شماره صفحه   :اي شماره مرحله يكعمومي / محدودمناقصه اسناد 
  

  :خريدارمحل مهر                                :                     فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

مقدارواحد شرح كالارديف

1 

  :تن ديزلي  با مشخصات ذيل 3ليفتراك 

  كيلوگرم 3000ظرفيت باربرداري -

  ميلي متر 3200ارتفاع بار برداري -

  مرحله 3مرحله و2نوع دكل دوبلكس -

  سيستم اكسلو فرمان هيدروليك با جك فرمان دو طرفه-

  سيلندر 4كيلو وات  44ديزل با توان  موتور-

  ين دار داراي سيستم گرمايشي وبرف پاكن وساير متعلقات كابينبكا-

  چراغ هاي راهنما وبوق دنده عقب,داراي روشنايي شامل پروژكتورهاي جلو-

  داراي گيربكس هيدروليكي يك سرعته پاور شيفت-

  كانتينر رو-

  شيشه هاي كابين نوع سكوريتي خودرويي-

 

 4تگاهدس

2 

  :تن ديزلي با مشخصات ذيل 5ليفتراك  

  كيلوگرم5000ظرفيت باربرداري - 

  ميلي متر3200ارتفاع بار برداري - 

  مرحله2نوع دكل دوبلكس - 

  سيستم اكسلو فرمان هيدروليك با جك فرمان دو طرفه- 

 1دستگاه



  

  

   :شماره صفحه   :اي شماره مرحله يكعمومي / محدودمناقصه اسناد 
  

  :خريدارمحل مهر                                :                     فروشندهمحل مهر 

  سيلندر 4كيلو وات 61موتور ديزل با توان - 

  ن وساير متعلقات كابينين دار داراي سيستم گرمايشي وبرف پاكنكا- 

  چراغ هاي راهنما وبوق دنده عقب,داراي روشنايي شامل پروژكتورهاي جلو- 

  داراي گيربكس هيدروليكي- 

  متري يدكي اضافه 2و يك جفت شاخك بلند / يميلي متر 1300داراي شاخك - 

  در نظر گرفته شود

 شيشه هاي كابين نوع سكوريتي خودرويي

3 

  :رقي با مشخصات ذيلتن ب 3ليفتراك  

  كيلوگرم3000ظرفيت باربرداري  - 

  ميلي متر6200ارتفاع بار برداري - 

  متري كانتينر رو6/2كشويي 4نوع دكل - 

  آمپر ساعت990/ ولت  48ولتاژ برق - 

  ميلي متر 1300طول شاخك ها - 

چراغ هاي راهنما وبوق دنده ,داراي روشنايي شامل پرژوكتور هاي جلو چراغ  - 

  عقب

 

 2دستگاه

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه   :اي شماره مرحله يكعمومي / محدودمناقصه اسناد 
  

  :خريدارمحل مهر                                :                     فروشندهمحل مهر 

  :  الزامات فروشنده

   ٫بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و  

 هزينه نقل و انتقال دستگاه خريداري شده به عهده فروشنده مي باشد. 

 مدت زمان تحويل كالا  شش ماه ميباشد. 

 خسارت تاخير معادل يك دهم درصد ازمبلغ قرارداد به ازاي هر روز تاخير 

 دوره تعهد يا دوره تامين قطعات يدكي وارائه خدمات دستگاه و /سال پس از تحويل كالا 2وره تضمين يا گارانتي د

فروشنده كالا در طول مدت دوره و  سال از زمان تحويل رسمي كالا به خريدار مي باشد 10فني استاندارد برابر

 ..مكلف به ارائه آن مي باشد

 مي باشد تعهداتو  ليه خدماتي از قبيل ضمانت نامه هااز فروش دربرگيرنده ك خدمات پس. 

 ارائه گردد ارائه گواهي كارفرمايان قبلي مبني بركيفيت خدمات كار انجام شده. 

  مشخص گردد ...تعميرات و,نحوه چگونگي خدمات پشتيباني. 

 يش نفت امام بروجرد، سه راهي شازند،شركت پالا-جاده اراك 20اراك،كيلومتر: دستگاه / محل تحويل كالا

 .شازند ميباشد) ره(خميني

 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه   :اي شماره مرحله يكعمومي / محدودمناقصه اسناد 
  

  :خريدارمحل مهر                                :                     فروشندهمحل مهر 

  تن 5و 3خريد ليفتراك هاي  الزامات بازرسي فني

لازم است بازديد ميداني از امكانات فني پيشنهاد دهندگان به منظور ارزيابي فني توسط كارشناسان بازرسي *** 

  ***فني كارفرما به عمل آيد

بازرسي فني كارفرما در هنگام تحويل دستگاه در محل شركت سازنده جهت تستهاي بازرسي حضور كارشناسان  -

  فني الزامي است

صدور گواهينامه اوليه بازرسي فني دستگاه توسط شركت شخص ثالث الزامي مي باشد كه برعهده فروشنده  -

  دستگاه مي باشد

  )مل و نقل و با توجه به شرايط كاري دستگاهبا نظر اداره ح(ارائه ضمانت و دوره نگهداري به مدت لازم -

در زمان تحويل (حاوي دستورالعمل هاي تعمير و نگهداري،اپراتوري،بازرسي هاي دوره اي  Final Bookارائه   -

  )تجهيز

  

  :تن 5و  3   ليفتراك ديزلي ژالزامات انر

  :تن ديزلي   5و  3ليفتراك 

و داشتن مصرف سوخت  8361نرژي به شماره استاندارد مرجع رعايت استاندارد اجباري در مبحث برچسب مصرف ا

  اسب بخار 91ليتر در ساعت بر اساس قدرت موتور  13حداكثر 

  :  تن برقي 3ليفتراك  

  ) ACسيستم (رعايت سيستم توليد باز انرژي مربوطه براي موتورهاي برقي

  

  



  

  

   :شماره صفحه   :اي شماره مرحله يكعمومي / محدودمناقصه اسناد 
  

  :خريدارمحل مهر                                :                     فروشندهمحل مهر 

 تن 5و 3لزامات ايمني خريد ليفتراك هاي ا

،آيين نامه ايمني  ANSI/ITSDF B56.1،  10451اي ملي به شماره رعايت نمودن استاندارده - 1

قانون كار جمهوري  91و  85 مواد به استناد ماده  64فصل و  4اين آيين نامه مشتمل بر (ليفتراك

توسط شوراي عالي حفاظت فني تهيه و در تاريخ  29/08/1387در جلسه مورخ  اسلامي ايران

  توسط فروشنده ) مور اجتماعي رسيده استبه تصويت وزير كا و ا 13/11/1387

 : اين ادوات عبارتند از . ليفتراك مجهز به ادوات هشداري شنيداري و ديداري باشد - 2

 چراغ ها، چراغ راهنما، برچسب هاي هشدار دهنده ايمني و شبرنگبوق دنده عقب، 

 .كابين ليفتراك مجهز به سيستم سرمايشي ،گرمايشي ،سيستم هاي كنترلي باشد - 3

 .فتراك مجهز به برف پاك كن و آينه هاي بغل باشدلي - 4

 .مشخصات فني روي بدنه ليفتراك نصب گردد - 5

 .بار مجاز هر شاخك در نواحي قابل مشاهد كه در معرض سايش نمي باشد حك شود - 6

 .ليفتراك مي بايست داراي كتابچه راهنما جهت تعميرات ، نگهداري و كاربري ايمن باشد - 7

ذيصلاح باشد وكليه  تاييديه مشخصات فني از مراكز رسمي معتبر وليفتراك مي بايست داراي  -8

  .ها و مدارك مرتبط آن موجود باشد گواهينامه

 

  

 


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	آگهي 2
	کمیته فنی بازرگانی اصلاح امضا

